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Grunden Bois
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg

Ansvarig utgivare: 
Thor Guttormsen

Administration - annonsavd:
Box 12163
402 42 Göteborg
Tel 031-28 20 71

Tryckeri: 
Stromia-Futurum Grafiska AB

Nu är det dags att betala medlemsavgiften för år 2008. 
Årsmötet har bestämt att årsavgiften ska vara 300:-.

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet hem i brevlådan fyra gånger per år. 
Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa idrottsmateriel & 
kläder.
Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 300:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande:
Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!
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Sommaren står för dörren och precis som i fjol 
så har det varit ett strålande väder innan mid-
sommar men precis som då har solen börjat 
gömma sig.  Bara inte årets sommar helt och 
hållet blir en vädermässig repris på den förra?  
Vågar man hoppas?

En av de soligare vårhelgerna arrangerade 
Grunden Bois, tillsammans med Gbgs inne-
bandyförbund, SM & Bois Cup i innebandy. 
Det blev ju väldigt lyckat på alla plan! 
Men en fadd smak får man i munnen och en 
viss oro för innebandyns självdödande kon-
cept. I SM klassen fanns några lag som var to-
talt överlägsna de andra. Självklart ska de bäs-
ta spelarna göra upp om SM titeln, det är ju 
själva grundtanken med ett SM men frågan är 
med vilka metoder? Några lag bestod av ihop 
värvade spelare från olika delar av landet.  Att 
träna och ha en föreningsgemenskap, med 20 
till 50 mils avstånd mellan träning & bostad-
sort, torde vara mycket begränsad. Om inte 
SHIF ser över detta och hittar en lösning, så 
kommer förmodligen övriga lag att tröttna på 
att vara med och spela om SM och innebandyn 
får svårare att få en bredare topp.  Tyvärr är 
detta inte bara ett bekymmer inom inneban-
dyn utan problemet finns även inom fotbol-
len. Att ledarna själva i de ihop värvade lagen 
ska lösa problemet kan vara en falsk förhop-
pning, då hade ju detta redan varit löst… 

Gothia Cup står för dörren och detta blir fjärde 
året i rad som Bois är med. Glädjande är att 
det blir totalt 14 lag som deltar. Nytt rekord! 
Men det skulle vara kul om vi inom en framtid 
kunde bjuda in lag från hela världen. Fotbol-
len utanför Sveriges gränser är hur stor som 
helst för vår målgrupp, så resurser och intresse 
finns säkert. En ordentlig utlands lansering av 
vår klass inom något år, skulle ju vara jätte 
spännande! 

Som brukligt var Grunden Bois damer på Börs-
en och fick kommunens Hederstecken! Detta 
Hederstecken delas ut till alla SM vinnare 
inom Göteborgs kommun.  Som sällskap detta 
år fick damerna i Bois bland annat Allsvenska 
vinnarna IFK Göteborg. 
För några år sedan var det Bois killar som abon-
nerade på SM titlar men sedan en tid tillbaka 
är det Bois tjejer som tagit över. Tänk om båda 
vann samma år… Vågar man hoppas? 

Grunden Bois deltog i Special Olympics Nor-
dic Games i Finland, närmare bestämt i den 
lilla staden Huittinen. Kanske trodde vi att 
det skulle vara lite bättre klass på tävlingar-
na, arenorna, intresset, maten m.m. Men Bois 
lirare fick en nyttig erfarenhet av att allt inte 
är som hemma. Att se, lära och förstå hur det 
kan vara utanför gränserna är en lika god 
vinst som någon. 

Till sist så ska vi alla ha en skön sommar men en 
vädjan att ha med sig under solhatten; Grun-
den Bois behöver fler tränare! Framförallt till 
innebandyn och några av fotbollstrupperna. 
Så hör gärna av dig om du vet någon intresse-
rad. 

Med hopp om bra väder & 
förändringar

Thor G
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•	 Alla	har	ett	ansvar	för	att	alla	ska	trivas	och	ha	roligt		
 tillsammans 
•		Man	ska	vara	hyggliga	mot	varandra
•		Man	ska	inte	skrika	och	gapa	åt	varandra
•		Ingen	rasism	eller	mobbing	får	förekomma
•		Ingen	alkohol	vid	matcher,	resor,	träningar	etc.
•		Ingen	ska	behöva	vara	rädd	när	man	är	med	i	klubben
•		Viktigt	att	prata	om	det	uppstår	problem
•		Spelarna	ska	lyssna	och	respektera	tränarna
•		Undvik	att	röka	i	Grunden	Bois	kläder
•		Man	får	inte	stjäla	och	ljuga	
•		Det	ska	vara	en	lugn	och	trygg	stämning	i	
 omklädningsrummet
•		Hålla	tider	vid	träningar,	resor,	matcher	etc.
•		Bois	killar	får	inte	tafsa	och	kladda	på	Bois	tjejer
•		Alla	spelare	ska	vara	medlemmar
•		Tänk	på	att	speciellt	välkomna	nya	spelare

Här är Grunden Bois spelar 
regler, som spelarna själva 
bestämt: 
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Grunden Bois hemsida på engelska
Det finns en engelsk version av Grunden 
Bois hemsida, www.grundenbois.com.
Då vi har många besökare från andra länder 
känns det mycket bra att de även kan läsa 
om Bois och inte bara se på bilder!
Gå in på hemsidan och klicka på engelska 
flaggan, Union Jack.

 www.glidecom.se

Grunden Bois använder webbhotell av:

Specialister på

ip – it – infrastruktur

Nytt besöksrekord på 
hemsidan! 

 
Måndagen den 21 april sattes ett nytt prydligt 

rekord i antalet besökare på Grunden Bois 
hemsida. Hela 1316 besökare var inne på 

hemsidan!! 
Har Du inte varit inne på sidan, så är det hög tid 

för ett besök! 
Adressen är: www.grundenbois.com
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Helgen 18-20 april avgjordes SM 
och Grunden Bois Cup i innebandy. 
Detta var första gången Grunden Bois 
var arrangör för ett SM i innebandy 
och för att allt skulle bli så proffsigt 
som möjligt, så arrangerade Bois till-
sammans med Ulf Widell på Göteborgs 
Innebandyförbund!
 
Matcherna spelades i Lundbystrands 
Sporthall, Göteborg. Totalt del-
tog 29 lag, som spelade 87 matcher! 
Därmed var detta den största inne-
bandyturnering som någonsin spelats 
i hela världen för denna målgrupp! 
 
 I SM deltar de spelskickligaste lagen 
i Sverige och normalt sett är det bara 
dom lagen som får åka iväg och spela. 
Men i och med att Bois var arrangörer, 
så bestämde klubben att ALLA som 

spelar innebandy i landet skulle ges 
möjligheten att åka till Göteborg och 
spela, oavsett nivå på funktionsned-
sättning och spelskicklighet. Därför 
skapade vi Grunden Bois Cup, som blev 
en succe! Hela 18 lag kom till spel i Bois 
Cup, på tre olika nivåer, allt för så jäm-
na matcher som möjligt. I SM deltog 
11 lag. Grunden Bois ställde upp med 
4 lag, varav ett lag med enbart damer.  
 
Det blev en tuff helg med matcher från 
tidig morgon till sen kväll, med start 
på fredag kväll med invigning och tal 
av Göteborgs innebandyförbunds ord-
förande Stephen Selindh. Själva invig-
ningen planerades och genomfördes 
av tre tjejer, som studerar på KY utbild-
ningen Sports Management i Båstad. 
 
Efter gruppspel så blev det dags för sön-
dagens slutspel, som präglades av slut-
spelets alla våndor. Känslorna svallade 
och åkte hiss mellan glädje och förtviv-
lan. Som tröst för alla lag, som inte kom 
på pallen, fanns det minnesmedaljer till 
alla lirare.
 
Mitt i slutspel och finaler lirades en 
riktigt underhållande kändismatch, 
mellan Team Bois och FBC Göteborg, 
med Leif ”Loket” Olsson som speaker. 
Matchen slutade oavgjort och fick av-
göras på straffar. Team Bois bestod 
av kändisar som Magnus Wislander, 
Stickan Fredriksson, Thomas Ravelli och 
fyra av Grunden Bois 
huvudsponsorer; ICA 
Kvantum Munkebäck, 
SCT Transport, SEB & 
Erlandsson Bygg AB. 

SM & Bois Cup i innebandy
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Laget coachades av före detta för-
bundskaptenen och numera Pixbos 
tränare Kristina Landgren/Carestam. 
I laget spelade också Pixbostjärnorna 
Helena Andersson & Peter Runnestig. 
FBC Göteborg är ett nytt lag inom 
innebandyn och är en ihopslagning 
av Älvstrandens och Partilles damer. 
Hur det gick i matchen? Jo den slutade 
oavgjort och fick avgöras på straffar. 
Stor stjärna på planen var naturligtvis 
Peter ”Zorro” Runnestig, som självklart 
visade upp den berömda Zorrofinten! 
 
Finalerna i SM de olika Bois Cup klasser-
na bjöd på god innebandypropaganda 
och prisutdelare Kristina Landgren/

Carestam och speaker ”Loket” Olsson 
skötte sina åtaganden mycket bra.
 
Grunden Bois tackar samarbetspart-
nern Göteborgs innebandyförbund, re-
sultatgurun Sven-Åke ”Brinken” Brink, 
Surte IS matchfunktionärer, domarna 
och Bois egna funktionärer för ett myck-
et gott jobb i Lundbystrands Sporthall. 
Ett speciellt tack till GT för annonsering 
och Frank and Earnest för fräckt gjord 
annons!
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Dryga 1 miljon männis-
kor kantade gatorna i 
Kanton, Kina, när Thor 
sprang med OS facklan! 
Det var mycket stolta 
och glada Kineser, som 
firade att OS ska gå i 
Peking. Redan halv 6 i 
morgongryningen stod 
de första människorna 
med vimplar och kame-
ror i händerna utmed 
gatorna, trots att för-
sta löparen skulle börja 
springa vid 11-tiden... 
Innan kanske man skulle 
tro att folket i Kina skul-
le vara mer eller mindre 
utkommenderade, för 
att visa landet från den 
bästa sidan men den 
glädje och upprymdhet 
som åskådarmassorna 
visade var sannerligen 
äkta.

Tusentals poliser fanns 
på plats men det var 
inte för att stoppa någ-
ra OS protester, utan 
för att hålla gatorna 
fria. Dessutom fick po-
liserna bilda järnring 
kring Thor och de övri-
ga fackellöparna när de 
skulle lämna bussen för 
att gå på toaletten...

Löpandet med facklan gick bra och utan att snubbla, dock på lite skakiga ben rapporterar Thor. 
När han hade växlat till näste löpare, så försökte ett antal åskådare till 
att börja med ta på facklan, för att därefter försöka sno åt sig den! Men 
det var aldrig hotfullt, utan skratt och glada miner.

Sammanfattningsvis var hela OS fackelresan i Kina en alldeles overklig 
och oförglömlig upplevelse!

Thor sprang med Thor sprang med 
OS-facklanOS-facklan
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Grunden Bois mötte 
Frölunda Indians Grand Old Men;

RONNIE SUNDIN!!
Vi fick en pratstund med Ronnie, direkt efter ett 
av de tuffa barmarkspassen i Friidrottens Hus.

Vad är ditt smeknamn?
- Roine Blom och Pajas 

Har hört att du är rädd för Emil Kåberg! Und-
viker du närkamper med honom?
- Nej jag är inte rädd för Emil! Jag tycker han spe-
lar tufft men han är en ärlig spelare.

 Hur känns det att vara den spelare som spe-
lat mest matcher för Frölunda?  
- Det känns när lagkamraterna retar mig och kallar 
mig farfar och säger att jag är gråhårig. Tror att 
jag kommer att vara stolt när jag ser tillbaka på 
min hockeykarriär.
 
Hur kändes det att vinna både VM guld och 
OS guld 2006?
- Det var en jätteupplevelse! Men glädjen var inte 
fullständig, eftersom vi förlorade SM finalen mot 
Färjestad.

Vad tror du Ulf Dahlèn kan tillföra som trä-
nare? 
- Han hade ju en framgångsrik karriär som spelare, 
så jag tror att han har mycket kunskap att dela 
med sig av. Han verkar kunnig och duktig, dessu-
tom verkar han rolig. Janne Carlsson och Ulf blir 
säkert bra ihop.
 
Har ni hård försäsongs träning? 
- Ja, i år är det hårdare än någonsin! Fler tester och 
högre krav.
 
Hur känns det att goa gubbar följer er i vått 
och torrt? 
- De är ett jättestöd för oss och en trygghet!

Har du någonsin fått många matchers av-
stängning på grund av bråk på isen? 
- Nej, jag brukar inte bråka, så har väl bara fått nåt 
matchstraff. Jag försöker tänka mig för, så att jag 
inte blir avstängd.

Vad tyckte du om att Per Ledin skrek djävla 
tjockis till Tommy Salo?
- Det var löjligt! Dagisnivå.

 Tröttar du aldrig på ishockeyn? 
- Nej, jag tycker det är skoj att träna. Gillar till och 
med försäsongsträningen. Men ibland kan det 
vara tungt efter en förlust match.

 

Varför lämnade du NHL efter ett år. Var det 
för hårda tacklingar du fick eller längtade du 
hem till mamma? 
- Nej men jag fick inte riktigt chansen men 
stormtrivdes med tillvaron där över.
 
Varför blev det hockey för din del? 
- Jag tyckte att fotboll var lika roligt men vid 15 års 
åldern valde jag hockeyn.
 
Hade du mycket frånvaro i skolan? 
- Nej, jag var alltid på lektionerna.

Vem var du kär i första gången?
- Det var sommaren -84 och hon hette Sara…
 
Vad är normal vikt på hockey spelare i elitse-
rien? 
- 85-90 kg skulle jag tro.
 
Vilket SM guld kändes bäst. Det 2003 eller 
2005? 
- Det första var nog roli-
gast. Fast det andra var 
inte tråkigt heller, med alla 
proffsen.
 



15Grunden Bois

Vilket lag håller du på i fotboll? 
- Förr var det Brage men nu är det Blåvitt och 
Grunden Bois.
 
Vilken svensk målvakt tycker du är bäst i 
Elitserien? 
- Jag tycker nog Joel Gistedt.

Var det jobbigt förra säsongen när ni hade 
två olika tränare?  
- Ja, det var lite rörigt och kaosartat i fjol.
 
Du är ju från Dalarna. Varför blev det inte 
Leksand?  
- Hade Leksand hört av sig så hade det nog blivit 
dom. Men nu värvade Leif Boork mig till Mora och 
sedan värvade han mig till Frölunda. Så jag har 
följt Boorken.

Du och Jonas Frögren kommer ju båda från 
Dalarna. Är ni kompisar eller?  
- Ja, vi snackas vid och brukar ses i Ludvika. 

Tycker du Frölunda Indians är löjligt namn? 
Indianer leker man ju på dagis… 
- Ha, ha. Du tänker på indianer & cowboys! I bör-
jan kändes det lite konstigt men nu tycker jag att 
det är rätt bra namn.
 
Blev ni sura när Martin Pluss och Anti-Jussi 
Niemi  bröt kontrakten?  
- Nej, i dessa tider är det bara att acceptera. Klubb-
känsla bland spelare är ovanligt i dag och det är 
tråkigt.
 
Tycker du inte ni borde värva ny målvakt 
med mer erfarenhet?   
- Frölunda skaffar nog en rätt snart.

Vad har du för utbildning? 
- Jag är utbildad Undersköterska.
 
Vem är den justaste spelaren i Elitserien?  
- Det tycker jag Jonas Frögren i Färjestad är. Han 
är tuff men rakryggad.
 
Hur kändes det att hoppa in med kort varsel 
i OS, när Mattias Norström blev skadad? 
- Det kom som en väldig överraskning! Jag var 
med Frölunda i Spanien när de ringde. Det vara 
bara att sticka i väg direkt!
 
Ni har ju samarbete med barnsjukhuset. Vad 
ger det dig att vara där ibland? 
- Det ger mig kanon mycket! Jag hoppas vi i 
Frölunda kan göra ännu mer för dem och besöka 
dem oftare! 
 
Varför blev du back? 
- Vet inte men har alltid varit back.
 
Hur mycket väger du sammanlagt med alla 
skydd du har på dig under en match? 
- Skulle tro att jag väger 110 kg med all utrust-
ning.

Varför tror du man sällan ser 
färgade killar spela hockey?  
- Svårt att svara på men det kom-
mer fram fler och fler. Kanske har 
med bakgrund och ekonomi att 
göra.
 
Har du någonsin skjutit något skott, så plexi-
glaset gått sönder?  
- Nej men jag har försökt i många år…

Vad ska du göra i sommar när du har semes-
ter? 
- Först åker vi till Ludvika, sen en vecka på Mal-
lorca och sedan måste jag måla på huset. Ska bli 
skönt med 4 veckors semester!

Grunden Bois A och B lag har träning från 
halv fem till sex på onsdagar. Har du lust att 
komma och visa hur en tuff barmarksträning 
ska gå till? 
- Gärna! Ring bara!!
 
Hur kändes det när dom strulade med match 
klockan i Frölundaborg? 
- Alla gör så gott de kan men samtidigt gör man 
ibland misstag. Det var ju väldigt olyckligt med 
klockstrulet, förstås.
 
Har du besökt Grunden Bois hemsida någon 
gång? 
- Nej aldrig. Jag vet i alla fall att ni säljer ICA påsar 
på ICA Kvantum Munkebäck och så minns jag er 
från TV.

Vilken är de två bästa hockeyarenorna i Sve-
rige?
- Scandinavium och Löfbergs Lila Arena.
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Har du samma skridskor varje 
match eller byter du? 
- Jag är tvungen att använda samma 
par skridskor, eftersom jag har ålder-
domliga plastskridskor… De görs inte 
längre.

 
Är du data teknisk? 
- Nej!
 
Varför tror du att ni har fullsatt varje hem-
mamatch?
- Förhoppningsvis för att vi spelar bra ishockey! 
Sen tror jag att göteborgare älskar att gå till Scan-
dinavium och se hockey.
 
Kommer du ha någon roll i Frölunda när du 
lagt av? 
- Nej, det tror jag inte. Har inte fått någon förfrå-
gan i alla fall.  
 
Är du bra på matlagning?   
- Bra och bra vet jag inte men jag gillar att laga 
mat. 

Har du någonsin blev riktig arg i pausen på 
dina medspelare? 
- Ja det har säkert hänt någon gång…
 
Gör det ont att bli tacklad?   
- Oftast inte. Men jag har åkt på några skador 
ibland.
 
Har du varit med i TV pucken?   
- Ja. Jag spelade i Dalarnas TV pucklag, bland an-
nat tillsammans med Niklas Lidström och Tony 
Rickardsson.
 
Tycker du man ska ha två huvuddomare? 
- Nja, räcker nog med en. Är de två så går det ju 
inte att göra grejer i smyg…
 
Vad ska du göra efter hockey karriären?
- Kanske starta egen firma inom lager och logis-
tik.
 
Hur många tänder har du slagit ut?
- Fyra har jag förlorat.

Vem skjuter hårdast i elitserien? 
- Oftast är det right skyttar som skjuter hårdast. En 
gammal hårskjutande back var Kennet Kennholt.

Vilken är den längsta sträckan ni springer på 
försäsongen? 
- En mil men oftast springer vi kortare sträckor, typ 
300, 500 och 1000 meter.
 

Vilken är den största 
retstickan i elitse-
rien? 
- Utan tvekan är de två; 
Per Ledin och Andreas 
Jämtin!
 

Vad tror du om at köra ett ishockey pass till-
sammans med oss i Grunden Bois?   
- Det hade varit kanonkul om vi kunde lira i Wal-
lenstamhallen! Vi får fixa det.

Hur många armhävningar kan du göra utan 
uppehåll? 
- Svårt att svara på, eftersom vi inte kör så länge vi 
orkar men skulle tippa på ett 50-tal.
 
Var du med Bengt Andersson på Blåvitts 
guldfest? 
- Nej men det skulle varit kul!

Har du någonsin haft Dalarnas landskaps-
dräkt på dig och dansat i knätofsar? 
- Nej! När jag var liten så tyckte jag att det var tön-
tigt men nu skulle jag gärna dra på mig dräkten 
och knätofsar!

Hur ser en myskväll med frun ut? 
- En god bit mat och vin.
 
Har du någonsin kommit försent till träning-
en?
- Jag brukar alltid komma i tid! Tror det var 13 år 
sedan jag kom för sent…
 
Du blir utvisad men knappt rört motstånda-
ren. Vad tänker du då? 
- Man blir galen på domaren!

Vad är det finaste priset du fått som match-
ens lirare? 
- Det var när jag fick en sparkstötting, i Globen.

Hur känns det när publiken buar ut er när i 
spelat dåligt? 
- Det är jättetråkigt! Man vill bara åka hem och 
gömma sig.
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Vilken domare tycker du är bäst i elitserien? 
- Jag har ingen favoritdomare. Alla är jämndåli-
ga…

Har du någonsin fått en puck i ansiktet? 
- Ja, flera gånger. Den värsta var när jag fick en på 
munnen och tänderna rök!

Varför spelar du inte med galler? 
- Jag gillar inte att ha något framför ansiktet.

Hade du mycket bus för dig i skolan? 
- Nej, inget värre. Jag var för feg!

Vilket ämne var roligast i skolan? 
- Jag gillade historia, religion och idrott.
 
Har du hållit på med någon annan sport än 
hockey? 
- Ja, fotboll.

Hade du trimmad moppe när du var 15 år? - 
Nej min moppe gick väl i 32 km/timmen. Jag fick 
inte trimma den för pappa. Däremot fick min bror 
av någon anledning köra trimmad moppe…

Har du haft många hjärnskakningar under 
din karriär?
- Nej, ett par stycken.

Är du lika bra på bordshockey som riktig 
hockey?
- Nej jag är urkass på bordshockey! Lite för mycket 
finmotorik.

Tror du att ni får hem Daniel Alfredsson & 
Henke Lundqvist någon gång? 
- Man hoppas ju det. Fast då är ju inte jag med, så 
jag får väl sitta på läktaren och njuta.

Försökte du kasta maten i Bamba och dölja 
det för Bambatanterna och gömma maten 
under servetter? 
- Ha, ha! Jag får väl erkänna att jag gjort det 
någon gång!
 
Har du skolkat från skolan någon gång? 
- Nej, föresten, jo en gång.

Hur ofta dammsuger du hemma? 
- Inte så ofta fast väljer hellre att dammsuga, än 
att tvätta & diska!

Åker du karuseller på Liseberg eller sitter du 
mest på Tyrolen när du är där? 
- Det blir Farfarsbilarna och Grodan med barnen!
 
Har du någon gång maskat på träningen, när 
inte tränaren sett?
- Kan ha hänt men jag vill inte fuska.

Vem är den fulaste spelaren i elitserien?
- Det är Ledin & Jämtin. De vågar inte stå upp för 
det de gör, utan fegar i väg.

Vilken är din favoritmotstån-
dare?
- En stor och långsam forward, så 
jag hänger med…

Vem vinner SM guldet, nästa 
säsong?
- Frölunda Indians!
 
Kan du ge exempel på ”Trashtalk”?
- Till exempel kan de håna mig för min ålder. Sen 
kan det vara en massa otryckbart skitsnack.

Vi tackar nye Grunden Bois medlemmen, ”Roine 
Blom”, för en mycket trevlig & kul pratstund och 
önskar stort lycka till med kommande & troligen 
sista hockeysäsong!

 

Titta gärna in på 
Frölunda Indians hemsida: 
www.frolundaindians.com

Fulständigt namn: Karl Ronnie Sundin
Ålder: 37 år (38 i höst)
Vikt: 100 kg.
Familj: Fru och tre barn.
Bil: Mitsubishi och KIA
Sko storlek: 43
Favorit dryck: En kall öl.
Favorit mat: Jag älskar grillad korv!
Favorit film: Braveheart och Gladiator
Favorit artist: Randy Travis
Favorit semestermål: Grekland

© 
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Vi stöder Grunden Bois
Aberdeen Property Investors
Box 53010
400 14 Göteborg
031-727 60 00

Acrevi Revision AB
Prinsgatan 12
413 13 Göteborg
031-775 51 00

Allmänna Advokatbyrån i 
Göteborg AB 
Box 11910 
404 39 Göteborg 
031-80 37 20

AM Elektriska AB
Södra Vårvindsgatan 14
418 77 Göteborg
031-22 55 15

Andersson & Hultmark AB
Elof Lindälvs gata 1 
414 55 Göteborg 
031-704 25 00

Arbetarrörelsens Folkhögskola
Järntorget 7
413 04 Göteborg
031-711 91 91

Atlet AB 
Metallvägen 7
435 82 Mölnlycke
031-98 40 00

Bearcom AB 
Anders Carlssons gata 4 
417 55 Göteborg
031-65 35 60 
www.bearcom.se

Bengt Johansson 
Fastighetsmäklare
Ekåsvägen 10 B
433 62 Sävedalen
031-26 66 87

Betongindustri AB
428 81 Kållered
031-86 76 00

BIAB
August Barks gata 19
421 32 Västra Frölunda
031-49 51 90

Business Region Göteborg AB
Norra Hamngatan 14
411 14 Göteborg
031-61 24 02
 
CA Mörck AB
Box 9123 
400 93 Göteborg
031-720 24 60

Collin & Co Drift AB 
Arvid Lindmans gata 1 
417 26 Göteborg 
031-22 90 28 

Coompanion
Lindholmspiren 5
417 56 Göteborg
031-744 01 60

Cramo Sverige AB
Sisjö Kullegata 4
421 32 V Frölunda
031-748 33 10

Dansk-Koloni- og Sömandskirke
Torild Wulfs gatan 8
413 19 Göteborg
031-82 23 09

Donsötank Rederi AB
Donsö Hamnväg 18
430 82 Donsö
031-97 33 60

EcoPar
Spadegatan 8
424 65 Angered
031-711 50 20

Ehrenborg & Co AB
Aminogatan 22
431 53 Mölndal
031-86 35 95
www.ehrenborg.se

Elicit AB
Kvarnbergsgatan 2
411 05 Göteborg
031-339 64 00

Epsilon High Tech AB
Lindholmspiren 9
417 56 Göteborg
031-744 91 00

Familjebostäder i Göteborg AB
Södra Vägen 12
Box 5151
402 26 Göteborg
031-731 67 00

FORCE Technology Sweden AB, 
Göteborg
August Barksg. 23 B
421 32 Västra Frölunda
031-490 30 00

Fototext AB
Norra Allegatan 5
402 31 Göteborg
031-701 64 00

Fredriksson Förvaltnings AB
Alelundsg.3
412 66 Göteborg
031-733 05 30

Green Carrier AB
Box 1037
405 22 Göteborg
031-85 79 00

Göteborg Fiskhandlarförening
Pirhus 1, Fiskhamnspiren
414 58 Göteborg
031-14 40 12

Göteborg och Compani 
Mässans gata 8
412 51 Göteborg
031-61 52 00

Göteborgs Folkhögskola
Box 12154
402 42 Göteborg
031-769 76 00

Göteborgs Hamn AB
403 38 Göteborg
031-731 20 00

Hansson Holding
Kungsportsavenyn 22
411 36 Göteborg
031-778 08 60

IHM Business School
Box 5273
402 25 Göteborg
031-335 20 00

Jeppesen AB
Odinsgatan 9
411 03 Göteborg
031-720 81 00

JM AB
Gårdatorget 2
412 50 Göteborg
031-703 57 00

KPMG
Box 11908
404 39 Göteborg
031-61 48 00

Kultur & Fritidsförvaltningen, 
Partille Kommun 
Box 602
433 28 Partille
031-792 14 89

Kärnsund Wood Link AB 
Bangårdsvägen 6
428 36 Kållered
031-81 95 30

Libro Gruppen AB
Box 221
421 23 Västra Frölunda
031-709 24 00
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Hitta oss
Bil:
Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänst-
ra sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. Sen ser 
du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör rakt 
fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot Kvibergs 
vandrarhem.
Spårvagn:
Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. Gå av vid hållplats 
Kviberg. 

Thor Guttormsen, Konsulent
Daniel Jeppsson, Webmaster
Per-Anders Karlsson, Materialare
Telefon nr: 031-46 91 90
Telefon nr mob: 070-601 83 61
Fax nr: 031-46 91 95
E-post: 
Thor - thor@grundenbois.com
Daniel - webmaster@grundenbois.com
Hemsida: www.grundenbois.com

Kontakt:
Adress: 
Grunden Bois
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg.
Bankgiro: 5722-3737
Postgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson

Thor Guttormsen

GRUNDEN BOIS klubblokal

Per-Anders Karlsson
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Ännu en härlig omgång av Aspero Cup i fotboll för gymnasiesärskolor är slut, totalt deltog 
42 lag, från Uppsala i norr till Malmö i söder.

Resultat:
Tjejklassen:
1. Frölunda, Göteborg
2. Bergslena, Borås
3. Lindholmen, Göteborg

Indivduella programmet:
1. Filbornaskolan, Helsingborg
2. Munkebäck, Göteborg
3. Sandaskolan, Husqvarna

Nationella programmet:
1. Idrottsporgrammet, Göteborg
2. Stockholmsalliansen
3, Rinmansholan, Ekilstuna

Ett stort TACK ska eleverna ha på  

- fotbollslinjen.
De skötte funktionärskapet på ett alldeles 
utmärkt sätt!

Tack även till domarna och   Sist men inte 
minst ett tack till idrottsplatsarbetarna på 
Ruddalen!

Aspero Cup på Ruddalen
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Aspero Cup på Ruddalen
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För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden Bois lag 1
Tränare: Gabriella Nordenstam, 
Ted Lindmark & Francesco R.Azioni 

Grunden Bois lag 2
Tränare: Gabriella Nordenstam, 
Ted Lindmark & Francesco R.Azioni 

Grunden Bois lag 3
Tränare: Martin Davidsson, Fredrik 
Gustavsson, Jonas Irvefjord & Reine Karlsson
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ABC - truppen:
Tränare: Anders Olsson, Anders Malmgren, 
Peter Meyer & Thomas Jönsson

E - truppen:
Tränare: Olle Lundgren, Per-Erik Eriksson & 
Ulf Andersson

F - truppen:
Tränare: Stig Nordqvist, Gunnar Lindmark, 
Jan Hultbäck, Daniel Strömblad & Leif 
Perlander

Dam A - truppen:
Tränare: Sandra Jansson, Isabella Hedström

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com
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Dam B - truppen:
Tränare: Pernilla Glennvall, Sara Fält, Emma 
Carlsson & Elisabeth Martinsson

Junior-truppen:
Tränare: Pim Trommels, Björn Olsson, Stefan 
Sjöberg, Reine Karlsson & Mikael Ehrnberg

Ungdoms-truppen:
Tränare: Dan Jeppsson, Håkan Daal, 
Per-Johan Wahlborg, Anders Käll, Pelle 
Karlsson, Emma Hammarin, Frida Hillin

Knatte-truppen:
Tränare: Peter Vestergren, Daniel Jeppsson, 
Leif Perlander, Pelle Karlsson & Ronny Dahllöf

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com
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GRUNDEN BOIS
Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare med 

intel-lektuella funktionshinder. Grunden Bois värnar om att alla som vill ska kunna vara 
med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga & nivå på funktionshindret. Att 

delta och uppleva glädjen och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även 
utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år och 
uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade fi lmen om Grunden Bois 
på TV. Sedan dess är inget sig likt. De olika lagen turnerar runt i landet och spelar uppvis 
nings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika utbildningar gör projektarbe 

ten om föreningen. Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst 
växande idrotten i Sve rige, för personer med funktionshinder.

Grunden Bois har på senare tid fått en mängd utmärkelser, såsom;
•	Göteborgs	Postens	Stora	Sportpris,	som	Årets	förening	2001

•	Sportspegelns	pris,	Svenska	Idrottsgalan	2002
•	Gunnareds	idrottsstipendium,	2002

•	V:a	Götalands	handikappidrottsstipendium,	2003
•	Lyckans	Soldaters	idrottsstipendium,	2003
•	Lions	Internationals	Livskvalitétspris,	2004

•	Centralföreningen	för	Gymn.	&	Idrott	i	Gbg,	medalj	i	guld,	2005
•	Rotarys	Etikpris,	2005

•	Älska	Fotbolls	stipendium,	2005
Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar, bla:

• SM Guld i fotboll, herrar, inomhus: 1998, 2000, 2001 & 2002.
• SM Guld i fotboll, herrar, utomhus: 2000, 2001 & 2003

• SM Guld i fotboll, damer, utomhus: 2006, 2007
•	SM Guld i fotboll, damer, inomhus: 2007

• Seger i Gothia Cup (fotboll), 2005

www.grundenbois.com
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GRUNDEN BOIS KRYSSET

I korsordet finns fyra siffror (1, 2, 3 & 4). När ni har fått fram bok-

stäverna i dessa rutor ska ni kasta om bokstäverna så att de bildar 

ett ord, detta är lösenordet. Lösenordet är en rund sak om har stor 

anknytning till Grunden Bois verksamhet. Ni behöver alltså inte lösa 

hela korsordet utan bara lösenordet.

Bois magazinet gratulerar Gun Liljengren i Göteborg som blev 
förra numrets Korsordsvinnare, som belönades med en Bois 
mössa.

GRUNDEN BOIS KRYSSET
 
Fyll i den rätta lösningen och vinn en Bois kortlek!

Skicka in till:
Grunden Bois
Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg

Krysset ska vara inskickat senast den 30 spetember.

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort
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Dags för

För fjärde året i rad deltar Grunden Bois i Gothia Cup. 
I årets Gothia Cup ställer Grunden Bois upp med 4 lag, 

av totalt 14 stycken. 
Det är nytt deltagarrekord! 

Cupen spelas måndag den 14 juli till Torsdag 17 juli. Måndag till 
Onsdag är det gruppspel på Kvibergs Idrottscenter, medan det 

på torsdagen spelas finaler på Heden. 
 

Håll koll på www.gothiacup.se för exakt program och 
förändringar.
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av spelaren Joakim Anderson 

tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och berättar om Grunden Bois på 

utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, föreningar med mera. Det senaste åren har 

informatörena varit hårt uppbokade och rest runt i landet. Ibland kombinerar vi informatio-

nen med att ett av Grunden Bois lag spelar en ”uppvisningsmatch” och därefter berättar Bois 

informatörer. Vid dessa tillfällen har det satts publikrekord och all media på orten har varit 

och gjort reportage. På detta sätt fungerar Grunden Bois som inspiratörer till att starta fot-

boll, innebandy eller annan idrott på orten, för personer med funktionshinder. På så vis drar 

fler än Grunden Bois själva nytta av de senaste årens publicitet.
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AB 
Gyllenhammar 

& 
Sahlin

stöder
Grunden BOIS
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Grunden Bois har växt och idag har vi cirka 270 spelare, 

kvinnor och män i ålderarna 6 till 60 år. 

Ta chansen att samarbeta med Grunden Bois, 

kontakta Thor Guttormsen: Telefon nr: 070-6018361. 

E-post: thor@grundenbois.com www.grundenbois.com
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stöder

Grunden BOIS
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Torsdag den 5 juni hade Knattarna & Ungdomarna en gemensam avslutning.
Istället för en vanlig träning, spelade de match & hade korv grillning.

Grunden Bois Knatte & 
Ungdoms avslutning
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Grunden Bois overall kan endast köpas av spelare i klubben. 
Overallen finns i storlekarna: 130, 145 & 160 centilong och XS, S, M, L, XL, XXL. Den kostar: 400:-
Om du vill beställa overallen, maila till: thor@grundenbois.com.
Skriv namn & vilken träningstrupp du tränar med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois overall, som meddelande till betalningsmottagare.
Overallen kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning.

Grunden Bois väska
Grunden Bois väska med klubbmärke kan endast köpas av spelare i klubben. Kostar: 
200:-
Om du vill beställa väskan, maila till: thor@grundenbois.com.
Skriv namn och vilken träningsgrupp du tränar med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois väska, som meddelande till betalningsmottagare.
Väskan kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning.

Grunden Bois Klubbfodral
Endast för spelare i klubben.
Köp ditt egna klubbfodral till dina innebandyklubbor. Fodralet är med Bois klubbmärke 
och du får även ditt overalls/väsk nummer tryckt på det.
Pris: 160:-
Om du vill beställa Klubbfodralet, maila till: thor@grundenbois.com
Skriv namn och vilken träningstrupp du tränare med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois Klubbfodral, som meddelande till 
betalningsmottagare.
Klubbfodralet kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning

Grunden Bois overall
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Resan och deltagandet i Special Olympis 
Nordic Games i Finland, blev en intressant 
upplevelse. Tävlingsort var Huittinen med 
9000 invånare, som låg 10 mil från Åbo, inåt 
landet. Det var många olika idrotter bland 
annat judo, friidrott, simning, fotboll med 
mera.

Resan startade med bussfärd till Stockholm 
och därefter färja till Åbo och buss igen. 
Direkt efter ankomsten var det dags 
för testmatcher, för att lagen skulle 
hamna i en av två nivåer i turneringen. 
Matcherna spelades på en fotbollsplan 
som väl vi från Bois minst sagt blev lite 
överraskade av. Själva planen var en 
klippt åker, som fik användes ett gammalt 
nerslitet brandbilsgarage, den hygieniska 
anläggningen bestod av två inte allt för 
fräscha utedass, inget rinnande vatten 
och som sekreteriat en väldigt begagnad 
husvagn. ”Sportanläggningen” låg mitt i 
ingenstans, utmed en väg utanför Huittinen. 
Svårt för publiken att hitta dit och ja där 
fanns inte en själ som tittade på, mer än de 
spelare och ledare som var där.

Senare på fredagskvällen blev det march 
med musikkår genom Huittinen och 
invigning,

Därefter gick vi för att sova i vår 
skolförläggning.

Lördagen och söndagen spelades så 
turneringen, i två nivåer, A & B. Sammanlagt 
deltog10 lag, varav 6 från Finland och 4 från 
Sverige.
Grunden Bois deltog med tre lag i 
fotbollsturneringen, Bois 1, 2 & 3.

Bois 1 & 2 hamnade båda i nivå A, medan 
Bois 3 fick lira i nivå B.
Bois 2 tog 2 segrar i gruppspelet (bland 
annat mot Bois 1) och ställdes mot Bois 1 
i matchen om tredje pris. Otroligt då Bois 
1 inte gjort ett enda mål och inte tagit 
någon poäng! Arrangörerna rankade 
mindre insläppta mål högre än fler gjorda. 
Bronsmatchen vann Bois 1 med 2-0, i en tät 
match.
Tjejerna i Bois 3, spelade också match om 
tredje pris i nivå B och vann den matchen 
med 1-0. För motståndet stod ett finskt lag 
och målet gjordes på straff.

Alla spelare i Grunden Bois hade en kul och 
trevlig vistelse på finska landsbygden och 
det är alltid nyttigt att få se och uppleva 
annorlunda saker, gentemot det man är van 
vid hemma!

SONG i Finland
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www.egnahemsbolaget.se
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Itella Logistics AB
Ring oss om transporter inom Europa
Stockholm 08-506 88 100 Malmö 040-28 37 00
Göteborg 031-49 94 60 Örebro 019-58 92 52
Jönköping 036-34 28 70

Vi skapar utrymme för din verksamhet.
Eklandia är ett av Göteborgs största privata fastighetsbolag och har ett stort 

urval av attraktiva lokaler – kontor, butik, lager eller industri.

www.eklandia.se

Göteborgs P.D.I. AB
Box 8023, 402 77 Göteborg

Tel. 031-92 38 80

Alströmergatan 4, 411 01 Göteborg
Tel: 031-63 64 00

VÄST
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Göteborgs Kommun bjöd traditionsenligt på SM-bankett på Börsen vid Gustaf 
Adolfs Torg. Inbjudna var alla de idrottare som blivit Svenska Mästare 2007, 
inom Göteborgs kommun. Grunden Bois damer vann ju dubbla SM guld i fot-
boll, både ute och inne. Våra damer var alltså i fint sällskap, bland annat med 
IFK Göteborgs Allsvenska vinnare!

Ett stort Grattis till Bois tjejer

Damerna på SM bankett
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Fotboll - Kommande matcher  
Västserien i fotboll 
 
 
Andra omgången:  
Div 1-2 
Datum: Söndag, 31 augusti 
Plats: Vara 
Div 3-6 
Datum: Söndag, 31 augusti 
Plats: Kungsbacka 
 
Tredje omgången: 
Div 1-6 
Datum: Lördag, 20 september 
Plats: Borås 
 
 

Korpserien i fotboll 2008 – Spelprogram: 

Lag: Datum: Tid: Plats: 

Team Ottey - Grunden Bois Måndag, 16 juni 19:45 Ånäsfältet 1 

Grunden Bois - Härlanda FC  Måndag, 18 augusti  17:30 Åmäsfältet 2 

YKT United - Grunden Bois Måndag, 25 augusti  18:00  Ånäsfältet 2 

Grunden Bois - Union Latino  Måndag, 1 september 17:30 Ånäsfältet 1 

FC Hybrids - Grunden Bois  Måndag, 8 september 18:00  Ånäsfältet 2 

Grunden Bois - Plain Fotboll FC Måndag, 22 september 18:05  Heden 9 

 

Det behövs fler tränare till både innebandy & fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra idrottare på 
träningar och matcher. Självklart kan föräldrar & anhöriga vara 
tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com
telefon nr: 031-469190

Grunden Bois behöver 
fler tränare/ledare!

Västserien i fotboll

Andra omgången: 

Div 1-2

Datum: Söndag, 31 augusti

Plats: Vara

Div 3-6

Datum: Söndag, 31 augusti

Plats: Kungsbacka

Tredje omgången:

Div 1-6

Datum: Lördag, 20 september

Plats: Borås

Håll koll på hemsidan 
Grunden Bois hemsida: 
www.grundenbois.com!

KOMMANDE MATCHER

 www.glidecom.se

Grunden Bois använder webbhotell av:

Fotboll - Kommande matcher  
Västserien i fotboll 
 
 
Andra omgången:  
Div 1-2 
Datum: Söndag, 31 augusti 
Plats: Vara 
Div 3-6 
Datum: Söndag, 31 augusti 
Plats: Kungsbacka 
 
Tredje omgången: 
Div 1-6 
Datum: Lördag, 20 september 
Plats: Borås 
 
 

Korpserien i fotboll 2008 – Spelprogram: 

Lag: Datum: Tid: Plats: 

Team Ottey - Grunden Bois Måndag, 16 juni 19:45 Ånäsfältet 1 

Grunden Bois - Härlanda FC  Måndag, 18 augusti  17:30 Åmäsfältet 2 

YKT United - Grunden Bois Måndag, 25 augusti  18:00  Ånäsfältet 2 

Grunden Bois - Union Latino  Måndag, 1 september 17:30 Ånäsfältet 1 

FC Hybrids - Grunden Bois  Måndag, 8 september 18:00  Ånäsfältet 2 

Grunden Bois - Plain Fotboll FC Måndag, 22 september 18:05  Heden 9 
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Stefan Allbäck Byggnads AB
Sven Källfelts gata 201
426 71 Västra Frölunda
031-49 50 60 

Ståhl & Ströms Byggnadsplåt AB
Ögärdesvägen 19 C
433 30 Partille
031-44 76 45

United Transport 
Tankcontainers AB 
Sydatlanten 21
418 34 Göteborg
031-54 07 60

Volkswagen Göteborg Din Bil 
Sisjön
Askim Industriväg
436 34 Askim
031-750 17 00
www.volkswagengoteborg.se

YIT Sverige AB Div. Verkstäder
Anders Carlssons gata 12
417 55 Göteborg
031-779 18 13

Älvstranden Utveckling AB
Box 8003
402 72 Göteborg
031-779 96 00
www.alvstranden.com

Öckerö Båtvarv AB
Björnhuvudsvägen 41
430 90 Öckerö
031-96 59 44

Vi stöder Grunden Bois
Limab
Exportgatan 38B
422 46 Göteborg
031-58 44 00

Max Matthiessen 
Liv & Finansmäklare AB
Drakegatan 7
412 50 Göteborg
031-83 68 80 

Mediel AB
Aminogatan 16
431 53 Mölndal
031-706 83 00

Nils Malmgren AB
Box 2039
442 02 Ytterby
0303-936 10 

Nordiska Bult AB 
Transportgatan 37 
422 46 Hisings-Backa 
031-57 08 80 

NPS Service AB
Box 10100
400 70 Göteborg
031-55 02 90

Ntex AB
Box 8702
402 75 Göteborg
031-727 85 00

NYK Group Europe Limited 
England 
Första Långg.16, 
Box 31159 
400 32 Göteborg
031-704 54 00
www.nykline.com

Pedagogisk Information AB
Nääs Fabriker, Fack 5004
448 51 Tollered
031-755 25 35

Region & Stadsarkivet Göteborg
Box 2154
403 13 Göteborg
031-701 50 00

Rickard Magnusson AB
Box 8802
402 71 Göteborg
031-22 23 40

Rosengrens Advokatbyrå AB
Södra Larmg.4 
Box 2523
403 17 Göteborg
031-701 20 00

Sand & Grus, Jehander AB 
Sagsjövägen
428 81 Kållered
031-86 76 50

Schakt i Väst AB
Box 8945
402 73 Göteborg
031-779 90 90

Enklare.
Roligare. 

Renare.



45Grunden Bois

www.grundenbois.com/idrottsprogrammet
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tillhandahåller ingenjörstjänster inom  
processteknik och processautomation med 
huvudinriktning på process, mät-, styr- och 

reglerteknik samt säkerhet och modellering/
simulering.

Stor vikt läggs på mätkvalitet, processteknisk 
funktionalitet samt samspelet mellan människa 

och system.

www.pidab.com

Öppet när du vill.

Internetbanken är mycket mer än ett sätt att betala räkningar.
Anslut dig på något av våra kontor eller på www.fsb.se/internet

Internetbanken är mycket mer än ett sätt 
att betala räkningar.
Anslut dig på något av våra kontor eller på 
www.swedbank.



Välkommen 
till Nordstan

mitt i 
Göteborg!

Öppettider: måndag–fredag 10–19 
(livs 8–21), lördag 10–18 (livs 10–20) 

och söndag 11–17 (livs 10–20). 
Avvikelser kan förekomma. 

Parkera bekvämt i P-hus Nordstan. 
Alltid öppet.

Hundra Reklambyrå AB
Tel, 031-350 45 00 Götg. 15
 Box 11288
 404 26 Göteborg
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